
ZARZĄDZENIE NR 580/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez 
jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin ( zm. Zarządzenie 
Nr 573/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 433/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 2021 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu 
Miasta Szczecin w § 2  pkt  7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udostępnianiem informacji publicznej, informacji sektora publicznego w celu 
ponownego wykorzystywania oraz otwartych danych publicznych w zakresie 
działania wydziału/biura;”. 

§ 2. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 433/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 1 września 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań 
realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W zakresie przyjmowania  wewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa i prowadzenia 
działań następczych w Urzędzie: 

1) obsługa bezpiecznych wewnętrznych kanałów zgłaszania naruszeń prawa; 
2) kwalifikacja wstępna zgłoszonego naruszenia prawa; 
3) prowadzenie wewnętrznego rejestru zgłoszonych naruszeń prawa; 
4) podejmowanie działań następczych związanych ze zgłoszeniem naruszenia prawa. ” 
2) w § 29 w ust. 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) werfikacja danych, uczestniczenie oraz wsparcie techniczne w procesie 
udostępniania otwartych danych, w tym ostateczna akceptacja publikacji danych na 
portalu: dane.gov.pl oraz współpraca w tym zakresie z właścicielem danych i 
z jednostką organizacyjną odpowiedzialną za koordynowanie i nadzór nad 
udostępnianiem otwartych danych.”; 

3) w § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W zakresie koordynowania i nadzoru nad udzielaniem informacji publicznej, 

informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystywania oraz udostępnianie 
otwartych danych publicznych przez jednostki organizacyjne Urzędu: 
1) prowadzenie centralnego rejestru wniosków o udostępnienie informacji publicznej 

oraz odpowiedzi na wnioski; 
2) opracowywanie zestawień analitycznych dotyczących udostępniania informacji 

publicznej; 

Id: EDEC11E8-FB47-411E-9FFD-074039B67613. Podpisany Strona 1



3) koordynowanie udzielania informacji publicznej, informacji sektora publicznego 
w celu ponownego wykorzystywania oraz udostępniania otwartych danych 
publicznych przez jednostki organizacyjne Urzędu.”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą  wydziałów i biur  Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem § 2 pkt 1, który 

wchodzi w życie z dniem 17 grudnia 2021 r. 
  
  
 
 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

Id: EDEC11E8-FB47-411E-9FFD-074039B67613. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


